复星联合健康保险股份有限公司

关于营业场所变更的信息披露公告

根据中国银行保险监督管理委员会（以下简称“银保监

会”）《保险公司信息披露管理办法》（银保监会令 2018 年第

2 号）相关规定，经银保监会批准（《中国银保监会关于复星

联合健康保险股份有限公司变更营业场所的批复》银保监复

〔2019〕864 号），现对我司营业场所变更事项公告如下：

原营业场所：广东省广州市天河区林和中路 8号海航大

厦 2401-2405 室。

变更后营业场所：广东省广州市天河区华穗路 406 号 17

层自编 01-03 单元。

特此公告。

复星联合健康保险股份有限公司

2019 年 9 月 24 日